
prabangus dizainas keramikos žvakė stiklainis su dangteliu

Kodėl verta rinktis Sunny Stiklo dirbiniai

Patį viršutinį atsidavimas dizaino, niekada suspaudimo kokybe
Giedra Stiklo dirbiniai griežtai apsaugoti vartotojai "dizainoVisi naujai suprojektuoti daiktai iš
mūsų prieglauda "T buvo nukopijuotas per trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis dėmesys Sunny stiklo. Giedra Stiklo dirbiniai kartą
nugriautas 80.000 vnt stiklinį indą su vos matomu dėmės.



Žvakė Stiklainiai Aprašymas
Prekės numeris. SGMK21111702
medžiaga keramikos žvakė indas
amatas Alavo žvakė kibiras su rankena
pavyzdys laikas 1. 5 dienas, jei yra egzistuoja forma ir dydis

2. per 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių pelėsiai
pakavimas Įprasta pakavimo
Prekės Talpa 500.000 ~ 1.000.000 vienetų per mėnesį
Pristatymo laikas Per 45 dienų po to, kai mėginių ėmimo ir tvarka patvirtinta
Mokėjimo sąlygos30% indėlių T / T anksto ir pusiausvyros prieš kopiją B / L



pristatymas Jūra, oru, per Express ir laivybos agentas priimtiną
Prekės savybės 1. Titulinis dekoracijos metalo žvakių stiklainį iš aukštos kokybės

2. Tinka naudoti visuose kambariuose, namuose ir tt
Jūsų pasirinkimas 1. Įvairūs dizainai ir dydžių pasirinkimo

2 Bet kūrinys ar spalvų
3. specialų paketą kaip susitraukianti plėvelė, spalvotas dovanų dėžutėje, balta
dovanų dėžutėje, ir tt
4. Mes turime profesionalių cechas ir sandėlis užtikrina pristatymo laiką









Giedra Stiklo dirbiniai komanda ir biuro



keramikos gamykla



pakavimas & Pristatymas. T







sertifikatai

Pavyzdys kambarys ir prekybos Rodyti

Giedra dirbiniaipateikti daugiau nei 5000 daiktų Shenzhen mėginio kambaryje už plačiai atrankos. ji laimėjo puikią klientų
vertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biure! Vaizdas, kaip taip yra tik viena dalis mūsų priklauso dizainas Žvakidės, Sveiki
atvykę į Shenzhen Office rasti savo mėgstamiausius, tai atneš jums didelis siurprizas becasue jis "ai sunku rasti kitą tiekėją
panašaus Kinijoje.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








klientai apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

